ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03» декабря 2010

№ 2614
г.Тверь
О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы администрации города Твери
В целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования г.Тверь в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Главы администрации города Твери от 02.03.2006 №741 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»;

- постановление Главы администрации города Твери от 09.08.2007 №2311 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы администрации города Твери от 02.03.2006 №741 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по местным налогам и сборам, а также сумм налоговых санкций за нарушения законодательства Российской Федерации о налогах и сборах, которые до введения в действие Налогового кодекса Российской Федерации взимались в бесспорном порядке и по которым решение налогового органа было вынесено до 1 января 1999 года».
2. Управлению информационных ресурсов и технологий (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3 Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации города

В.Б.Толоко